EDITAL Nº 037/2015

CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 150/2014

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 150/2014, para provimento de cargo do quadro de pessoal do Município, devendo comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 15 de Maio a 15 de Junho de 2015, a fim de habilitarem-se as respectivas contratações:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Marcia Dalazem
	29
	21/03/1990
	Secção Jacaré
	Secção Jacarpe

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Andreia Tome
	29,5
	14/03/94
	Divisor, Linha Frâncio
	Divisor, Linha Frâncio

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Francielli Regina da Silva
	25,5
	22/06/1985
	Jardim Itália
	Jardim Itália

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Solaine Squinsani
	33
	23/03/1993
	Linha Guanabara, Linha Bom Princípio
	Linha Guanabara, Linha Bom Princípio

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Priscila Giacomelli Fagundes
	22
	30/10/1985
	Bairro Nossa Senhora Aparecida
	Bairro Nossa Senhora Aparecida

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Daiane Aparecida Hofstatter Rosa
	23,5
	14/01/1993
	Bairro Nova Petrópolis
	Bairro Nova Petrópolis

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Andrea Cruzeni Rosa
	25,5
	13/01/1983
	Rio Pedreiro e Linha Hobold
	Rio Pedreiro e Linha Hobold

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Adriana Fiorentin
	33
	19/01/1987
	Santa Barbara (Texcel)
	Santa Barbara (Texcel)

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo
estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de Maio de 2015.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL